
Rybnik: Sukcesywny zakup wraz z dostawą żywności dla Miejskiego 
Domu Pomocy Społecznej w Rybniku

Numer ogłoszenia: 350398 - 2015; data zamieszczenia: 22.12.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 291156 - 2015r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Dom Pomocy Społecznej, ul. Żużlowa 25, 44-200 Rybnik, woj. śląskie, tel. 
0-32 4236075 w. 110, faks 0-32 4236075 w. 130.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywny zakup wraz z dostawą żywności dla 
Miejskiego Domu Pomocy Społecznej w Rybniku.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny zakup wraz z 
dostawą żywności dla Miejskiego Domu Pomocy Społecznej w Rybniku, w podziale na zadania: Zadanie nr 
1 - Zakup wraz z dostawą mięsa i wyrobów mięsnych dla Miejskiego Domu Pomocy Społecznej w Rybniku. 
Zadanie nr 2 - Zakup wraz z dostawą drobiu dla Miejskiego Domu Pomocy Społecznej w Rybniku. Zadanie 
nr 3 - Zakup wraz z dostawą różnych produktów spożywczych dla Miejskiego Domu Pomoc Społecznej w 
Rybniku Zadanie nr 4 - Zakup wraz z dostawą artykułów sypkich dla Miejskiego Domu Pomocy Społecznej 
w Rybniku Zadanie nr 5 - Zakup wraz z dostawą produktów mleczarskich dla Miejskiego Domu Pomocy 
Społecznej w Rybniku Zadanie nr 6 - Zakup wraz z dostawą jaj dla Miejskiego Domu Pomocy Społecznej w 
Rybniku Zadanie nr 7 - Zakup wraz z dostawą warzyw i owoców dla Miejskiego Domu Pomocy Społecznej 
w Rybniku. Zadanie nr 8 - Zakup wraz z dostawą ryb i przetworów rybnych dla Miejskiego Domu Pomocy 
Społecznej w Rybniku. Zadanie nr 9 - Zakup wraz z dostawą produktów mrożonych dla Miejskiego Domu 
Pomocy Społecznej w Rybniku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w SIWZ..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8, 15.10.00.00-9, 15.80.00.00-6, 15.60.00.00-4, 
15.50.00.00-3, 03.14.25.00-3, 03.10.00.00-2, 03.31.10.00-2, 15.20.00.00-0, 15.22.00.00-6, 15.33.11.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



Część NR: 1   
Nazwa: Zakup wraz z dostawą mięsa i wyrobów mięsnych dla Miejskiego Domu Pomocy Społecznej w 
Rybniku

Część NR: 2   Nazwa: Zakup wraz z dostawą drobiu dla Miejskiego Domu Pomocy Społecznej w Rybniku

Część NR: 3   
Nazwa: Zakup wraz z dostawą różnych produktów spożywczych dla Miejskiego Domu Pomocy Społecznej 
w Rybniku

Część NR: 4   
Nazwa: Zakup wraz z dostawą artykułów sypkich dla Miejskiego Domu Pomocy Społecznej w Rybniku

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.12.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Masarski Beata Opiła, ul. Polna 1, Godów, kraj/woj. Polska.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 79016,50 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 82984,45 
Oferta z najniższą ceną: 74004,30 / Oferta z najwyższą ceną: 89558,30 
Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski Ernestyn Janeta, ul. Pogrzebieńska 21A, Lubomia, kraj/woj. 
Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37057,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 36909,00 
Oferta z najniższą ceną: 36909,00 / Oferta z najwyższą ceną: 37924,50 
Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Handlowa TROKOS Spółka Jawna Małgorzata Trojańska, Józef Trojański, ul. Krakowska 
409, Gdów, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 50266,17 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 56797,09 
Oferta z najniższą ceną: 53975,12 / Oferta z najwyższą ceną: 74479,02 
Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015.



Część NR: 5   
Nazwa: Zakup wraz z dostawą produktów mleczarskich dla Miejskiego Domu Pomocy Społecznej w 
Rybniku

Część NR: 6   Nazwa: Zakup wraz z dostawą jaj dla Miejskiego Domu Pomocy Społecznej w Rybniku

Część NR: 7   
Nazwa: Zakup wraz z dostawa warzyw i owoców dla Miejskiego Domu Pomocy Społecznej w Rybniku

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe POLARIS Małgorzata Gruszczyńska, ul. Zołnierska 
20a, Kalisz, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19499,84 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19286,56 
Oferta z najniższą ceną: 19286,56 / Oferta z najwyższą ceną: 23501,92 
Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Milko Hurtowe Centrum Nabiału, ul. Duleby 5, 40-833 Katowice, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 114590,90 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 113558,00 
Oferta z najniższą ceną: 113558,00 / Oferta z najwyższą ceną: 117140,10 
Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Milko Hurtowe Centrum Nabiału, ul. Duleby 5, 40-833 Katowice, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7790,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7995,00 
Oferta z najniższą ceną: 7995,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8200,00 
Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

F.H.U. DAMEX Surmański Damian, ul. Bytomska 86/1, 41-940 Piekary Śląskie, kraj/woj. 
śląskie.



Część NR: 8   
Nazwa: Zakup wraz z dostawą ryb i przetworów rybnych dla Miejskiego Domu Pomocy Społecznej w 
Rybniku

Część NR: 9   
Nazwa: Zakup wraz z dostawą produktów mrożonych dla Miejskiego Domu Pomocy Społecznej w Rybniku

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 55147,40 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 56857,29 
Oferta z najniższą ceną: 56857,29 / Oferta z najwyższą ceną: 56857,29 
Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Neptun Sp. z o.o., ul. Nowa 28P, 44-352 Czyżowice, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 33721,40 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 32937,03 
Oferta z najniższą ceną: 31452,50 / Oferta z najwyższą ceną: 36300,70 
Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

POLAR_BRIS Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Jerzy Brożek, ul. Dabrowska 207, 42-504 
Będzin, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25081,50 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 25312,50 
Oferta z najniższą ceną: 23507,40 / Oferta z najwyższą ceną: 25312,50 
Waluta: PLN .


